ОКПО  04282484, ОГРН 1020201625290, ИНН 0218000337, КПП 021801001

     ҠАРАР                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         3 август  2018 й.         № 26-п                  3 августа 2018г.

О признании утратившим силу постановления администрации
сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан №20-п от 01.06.2012 г. «Об
утверждении административного регламента Администрации сельского
поселения Аскаровский  сельсовет муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан по исполнению муниципальной
функции «Первичный воинский учет граждан, проживающих или
пребывающих на территории сельского поселения Аскаровский

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики
Башкортостан»

       В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», со ст.13 Федерального закона №53-ФЗ,  Уставом
сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района
Бурзянский район Республики Башкортостан, администрация сельского
поселения Аскаровский  сельсовет муниципального района Бурзянский
район Республики Башкортостан,
п о с т а н о в л я е т:

    1. Признать утратившим силу постановление № 20-п от 01.06.2012 г.
администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального
района Бурзянский район Республики Башкортостан  «Об утверждении
административного регламента Администрации сельского поселения
Аскаровский  сельсовет муниципального района Бурзянский район
Республики Башкортостан по исполнению муниципальной функции
«Первичный воинский учет граждан, проживающих или пребывающих на
территории сельского поселения Аскаровский  сельсовет муниципального
района Бурзянский район Республики Башкортостан».

      2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
       3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

 Глава:                                                                                     Ф.Г.Ягафаров.

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ
БӨРЙӘН РАЙОН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ   АҪҠАР АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  ХАКИМИӘТЕ

Самат Ғәбиҙуллин урамы, 27 й., Аҫҡар ауылы,
Бөрйән районы,

Башҡортостан Республикаһы, 453587,
тел. (347) 55 3-36-46, факс 3-36-70

                E-mail: askarovskij-b@yandex.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ   АСКАРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ул.Самата Габидуллина, д.27

д .Аскарово, Бурзянский район,
Республика Башкортостан,

телефон (347) 553-36-46,факс 3-36-70
E-mail:  askarovskij-b@yandex.ru